УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА №21»
(МБОУ «СШ №21»)

ПРИКАЗ

01.09.2022 г.                      № 01-05-390

о функционировании системы наставничества в МБОУ «СШ № 21»

В целях системной реализации целевой модели наставничества педагогических работни-

ков в образовательных организациях, утвержденной распоряжением Минпросвещения

России от 25.12.2019 № Р-145, повышения профессионального уровня и укрепления про-

фессионального сотрудничества коллектива,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Продолжить реализацию целевой модели наставничества путем использования в работе

Программы наставничества в МБОУ «Средняя школа № 21» на 2022-2023 учебный год

(Приложение 1).
2. Назначить координатором системы наставничества в образовательной организации Е.В.
Абросимову, заместителя директора по учебно-воспитательной работе.
3. Назначить куратором наставничества в образовательной организации В.Л. Бондарчук,

учителя математики.
4. Назначить наставниками и сформировать следующие наставнические пары:
№

п/п
ФИО наставника, должность ФИО наставляемого, должность

1. О.Н. Устюгова, учитель начальных

классов
Т.Д. Халилова, педагог дополнительного

образования
2. Ю.Г. Мельникова, учитель начальных

классов
К.Э. Мирзоева, учитель начальных клас-

сов
3. И.Х. Захарова, учитель физической

культуры
Д.Р. Козикова, инструктор по физиче-

ской культуре
4. М.Л. Бискуб, воспитатель  И.А. Ромейко, педагог дополнительного

образования
5. Куратору наставничества В.Л. Бондарчук:
- поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт, коррек-

ции и отслеживании результатов,
- отслеживать реализацию плана дорожной карты,
- отчитываться координатору о реализации цикла наставнической работы.
6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора МБОУ «СШ № 21»                       Т.В. Сасова

Абросимова Елена Викторовна
220305

С приказом № 01-05-390 от 01.09.2022 года ознакомлен(-а):

Абросимова Елена Викторовна
Бискуб Марина Леонидовна
Бондарчук Валентина Леонидовна
Захарова Ильсюяр Хадисовна
Мельникова Юлия Геннадьевна
Козикова Диляра Ростевановна
Устюгова Ольга Николаевна
Халилова Татьяна Дмитриевна